

# Pöytäkirja



	Rastivarsat ry
Aihe	Syyskokous 2018
Päivämäärä ja paikka	Ma 5.11.2018, Kerho, Orimattila
Aika	Klo 18.00 – 20.09

## **1 Kokouksen avaus**

Seuran puheenjohtaja Tomi Nieminen avasi kokouksen ja toivotti jäsenet tervetulleiksi.

## **2 Kokouksen järjestäytyminen**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Laiho ja sihteeriksi Ossi Hosiaislouma. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Anni Kyrö ja Kia Hirvonen.

## **3 Läsnä olevat äänioikeutetut jäsenet**

Todettiin kokouksen osanottajat, joita oli paikalla 25 äänioikeutettua jäsentä.

## **4 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin, että kutsu seuran syyskokoukseen oli julkaistu 25.10.2018 Orimattilan sanomissa. Seuran sääntöjen 10 §:n mukaan ilmoitus on tehtävä vähintään 14 päivää ennen kokousta Orimattilan Sanomissa.

Kokouksessa todettiin yhteisesti, että kokous katsotaan sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## **5 Päätäminen mitkä liikunta- ja urheilulajit ovat seuran ohjelmassa tulevana toimikautena**

Päätettiin seuran liikunta- ja urheilulajeiksi tulevana kautena 2019: suunnistus, hiihtosuunnistus, pyöräsuunnistus, ampumasuunnistus, tarkkuussuunnistus ja kuntourheilutoiminta.

## **6 Päätäminen jäsenyydestä muissa järjestöissä ja yhteisöissä**

Päätettiin, että seura on vuonna 2019 jäsenenä seuraavissa järjestöissä: Päijät-Hämeen Suunnistus ry, Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, Suomen Suunnistusliitto ry ja Olympiakomitea, Valtakunnallinen liikunta ja urheiluorganisaatio ry.



## **7 Liittymis-, jäsen- ja kannattajajäsenmaksujen suuruuden vahvistaminen**

Johtokunnan ehdotuksesta päätettiin jäsenmaksuihin tehdä pieni korotus. Tulevana kautena jäsenmaksut ovat:

- Aikuiset 65 euroa
- Lapset 35 euroa
- Perhe 120 euroa
- Harrastajat 35 euroa
- Kannattajajäsenmaksu 200 euroa

Erillistä liittymismaksua ei edelleenkään ole.

## **8 Toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen**

Käytiin läpi johtokunnan laatima seuran toimintasuunnitelma 2019 ja vahvistettiin se seuran toimintasuunnitelmaksi sillä muutoksella, että SM-pitkien matkojen tapahtumapaikaksi korjataan oikea paikkakunta.

Käytiin läpi johtokunnan laatima seuran talousarvio 2019. Vahvistettiin johtokunnan esitys seuran talousarvioksi. Todettiin kuitenkin, että budjettia tarkistetaan kohdan "kilpailutoiminta" kulujen osalta vuoden 2020 talousarvion laatimisen yhteydessä.

## **9 Johtokunnan puheenjohtajan valinta**

Todettiin, että seuran ja johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Tomi Nieminen vuoden 2019 kevätkokoukseen asti, jolloin valitaan uusi puheenjohtaja.

## **10 Johtokunnan muiden jäsenten ja varajäsenten valinta erovuoroisten tilalle**

Johtokunnan jäsenistä erovuorossa ovat Jorma Hämäläinen, Markku Hämäläinen, Tatu Leirimaa, Suvi Pelkonen, Tomi Nieminen.

Valittiin johtokuntaan edelleen Jorma Hämäläinen, Markku Hämäläinen ja Tomi Nieminen. Johtokunnassa jatkavat Harri Hytönen, Hannu Laiho, Ossi Hosiaisuus ja Ari-Pekka Euren. Uusina jäseninä valittiin Anni Kyrö ja Kia Hirvonen. Varajäseninä jatkavat Markku Koskela ja Arttu Munukka.

Seuran johtokunta 2019 on siten: Tomi Nieminen (puheenjohtajana vuoden 2019 kevätkokoukseen asti), Harri Hytönen, Jorma Hämäläinen, Markku Hämäläinen, Hannu Laiho, Ossi Hosiaisuus, Ari-Pekka Euren, Kia Hirvonen (uusi) ja Anni Kyrö (uusi) sekä varajäseninä Markku Koskela ja Arttu Munukka.

## **11 Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta**

Valittiin seuran toiminnantarkastajaksi Timo Leirimaa ja varatoiminnantarkastajaksi Simo-Pekka Vennelä.



## **12 Päätäminen seuran edustajista niihin järjestöihin ja yhteisöihin, joissa seura on jäsenenä**

Valittiin seuran edustajana Päijät-Hämeen Suunnistus ry:n hallituksessa jatkamaan Tommi Maasilta. Päätettiin valtuuttaa johtokunta tarvittaessa valitsemaan edustajat muihin järjestöihin ja yhteisöihin, joissa seura on jäsenenä.

## **13 Muut asiat**

Seuran puheenjohtaja Tomi Nieminen esitteli seuran tulevia 40 v juhlia, jotka pidetään Orimattilan Jymylinnassa 1.12.2018 klo 16 alkaen.

## **14 Ilmoitusasiat**

Tomi Nieminen kertoi joulukuusitalkoista.

Esitettiin vuoden 2019 valiokuntien jäsenehdotukset.

Kokouksessa jaettiin muistamiset merkkipäivää viettäneille, palkinnot aktiivisille talkoolaisille sekä seuran mestaruuskilpailujen mitalit. SM-menestyspalkinnot, kiertopalkinnot sekä palkinnot seuran parhaille suunnistajille jaetaan seuran 40 v juhlien yhteydessä.

## **15 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 20.09.

Hannu Laiho  
puheenjohtaja

Ossi Hosiaislouma  
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu, \_\_.\_\_.\_\_\_\_

Anni Kyrö

Kia Hirvonen